BP 1180 p 164v 08 do 02-04-1394.

Zegherus van Vlierden beloofde aan Henricus Weiher 49 mud rogge, maat van Vlierden, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1395) in Vlierden te leveren.

Zegherus de Vlierden promisit super omnia Henrico Weiher XLIX modios siliginis mensure de Vlierden ad purificationis proxime persolvendos et in Vlierden tradendos. Testes (dg: datum supra) Jordanus et Ghemert datum quinta post letare.

BP 1180 p 164v 09 do 02-04-1394.

Johannes van den Eijnde wonend in Rosmalen beloofde aan Rijcoldus Borchgrave 6½ oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

Johannes van den Eijnde commorans in parochia de Roesmalen promisit super omnia Rijcoldo Borchgrave (dg: sex) sex et dimidium aude Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 164v 10 do 02-04-1394.

Ghevardus van Eijndoven zvw hr Johannes van Eijndoven ridder verkocht aan zijn broer Willelmus (1) de helft in een stuk land in Kessel bij de windmolen aldaar, tussen Willelmus Stijnen soen enerzijds en Thomas zvw Walterus van Mameren anderzijds, (2) de helft van een hofstad aan het eind van voornoemd stuk land, tussen voornoemde Willelmus Stijnen soen enerzijds en Hadewigis Vlemincs en voornoemde Thomas zvw Walterus van Mameren

anderzijds, welk stuk land en hofstad strekken vanaf voornoemde molen tot aan de plaats gnd den Varkensloot, belast met maasdijken, zegedijken en waterlaten. Johannes van Eijndoven zvw voornoemde hr Johannes van Eijndoven deed afstand.

Ghevardus de Eijndoven filius quondam domini Johannis de Eijndoven militis #medietatem ad se spectantem in# pecie (dg: -am) terre sitam in parochia de Kessel prope molendinum venti ibidem inter hereditatem Willelmi Stijnen soen ex uno et inter hereditatem Thome filii quondam Walteri de Mameren ex alio ut dicebat atque medietatem domistadii siti ad finem dicte pecie terre inter hereditatem dicti Willelmi Stijnen soen ex uno et inter hereditatem Hadewigis Vlemincs et dicti Thome filii quondam Walteri de Mameren ex alio #et que pecia terre et domistadium tendunt a dicto molendino ad locum dictum den Verkensloet# ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus Moze et zegediken et (dg: s ve) aqueductibus ad premissa spectantibus. Quo facto Johannes de Eijndoven filius dicti quondam domini Johannis de Eijndoven super dicta medietate dictarum pecie terre et domistadii et super jure ad opus dicti Willelmi sui fratris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 164v 11 do 02-04-1394.

Johannes van Holaer riemmaker verhuurde aan Johannes Keijser voor de duur van diens leven de helft in een kamp gnd Herinks Kamp, in Rosmalen, over de Wetering, tussen Rodolphus Vrient enerzijds en wijlen Egidius van den Doren anderzijds, per jaar voor 3½ oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus te betalen. Huurder zal de lasten van deze helft waarnemen, uitgezonderd nieuwe sluizen.

Johannes de Holaer corrigiator medietatem ad se spectantem in quodam campo #dicto Herincs Camp# sito in parochia de Roesmalen (dg: inter l) ultra (dg: aqueductum) aqueductum dictum Weteringe inter hereditatem Rodolphi Vrient ex uno et inter hereditatem (dg: dicta ..) quondam Egidii van den Doren ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo (dg: He) Johanni Keijser ab eodem (dg: ad spacium) quamdiu idem Johannes Keijser vixerit in humanis possidendam (dg: promittens ratam servare) anno quolibet ad vitam dicti Joannis Keijser pro (dg: quatuo et) tribus et dimidio aude Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab alio Martini promittens warandiam (dg: et obligationem) et alter repromisit super omnia et quod ipse omnia onera ad dictam medietatem spectantia ad vitam dicti Johannis Keijser in bona dispositione observabit (dg: testes ab antiquo) exceptis (dg: novis aq) novis slusis. Testes datum supra.

BP 1180 p 164v 12 do 02-04-1394.

Johannes zvw Danijel van Vlierden, Johannes zvw Henricus Rusen en Arnoldus zv Petrus van der Heijden beloofden aan Henricus van den Kloot, tbv abdis en klooster van Sint-Clara in Den Bosch, 30¼ oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1394) te betalen.

Johannes filius quondam Danijelis de Vlierden Johannes filius quondam Henrici (dg: Rensen s) Rusen (dg: fi) Arnoldus filius Petri van der Heijden promiserunt Henrico de Globo ad opus abbatisse et conventus sancte Clare in Busco triginta aude Ghelre gulden et quartam partem unius aude Gelre gulden seu valorem ad (dg: Remigii proxime futurum p) Martini proxime futurum persolvendos. Testes Lijsscap et Gemert datum supra.

**1180 mf3 A 06 p. 165.**

Quinta post letare: donderdag 02-04-1394.

BP 1180 p 165r 01 do 02-04-1394.

Johannes van Enghelant zvw Arnoldus beloofde aan Gerardus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke gedurende 4 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus, 6½ oude Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Johannes de Enghelant filius quondam (dg: Jacobi) Arnoldi promisit super omnia se daturum et soluturum Gerardo de Eijcke filio quondam #Gerardi# de Eijcke ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum sex et dimidium aude Gelre gulden seu valorem Martini et primo termino Martini proxime futuro. Testes Lijsscap et Gemert datum quinta post letare.

BP 1180 p 165r 02 do 02-04-1394.

Lambertus zvw Arnoldus van Enghelant beloofde aan Gerardus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke gedurende 4 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus, 6½ oude Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Lambertus filius quondam Arnoldi de Enghelant promisit super omnia se daturum et soluturum (dg: di) Gerardo de Eijcke filio quondam (dg: de) Gerardi de Eijcke ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum sex et dimidium aude Gelre gulden seu valorem Martini et pro primo termino Martini proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1180 p 165r 03 do 02-04-1394.

De broers Jacobus en Lambertus, kvw Jacobus van Enghelant, beloofden aan Gerardus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke gedurende 4 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus, 13 oude Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Jacobus et Lambertus fratres liberi quondam Jacobi de Enghelant promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Gerardo de Eijcke filio quondam Gerardi de Eijcke ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum XIII aude Gelre gulden seu valorem Martini et pro primo termino Martini proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1180 p 165r 04 do 02-04-1394.

Beatrix wv Mathias Posteel verhuurde aan Theodericus Luwe zvw Theodericus Proeft van Empel voor een periode van 6 jaar, ingaande heden, een kamp in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd die Slagen, tussen Henricus zvw Gerardus Monics enerzijds en erfgoed gnd Stert Grave anderzijds, voor 14 Hollandse gulden of de waarde per jaar, een helft te betalen met Sint-Martinus en de andere helft met Sint-Petrus-Stoel, belast met dijken. Huurder zal het kamp in het laatste jaar niet bezaaien. Eén brief maken voor voornoemde Beatrix.

Beatrix relicta quondam Mathie Posteel quendam campum (dg: tria quarta q) situm in jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Slagen inter hereditatem Henrici filii quondam Gerardi Monics ex uno et inter hereditatem dictam Stert Grave ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo (dg: -e) Theoderico Luwe filio quondam Theoderici Proeft de Empel ab eodem ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum pro XIIII Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum (dg: Martini promittens) mediatim (dg: Mart) Martini et mediatim Petri ad cathedram promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus ad dictum campum de jure spectantibus et alter repromisit super omnia (dg: quod) et quod ipse (dg: ?terram) omnes aggeres ad dictum campum spectantes in bona dispositione observabit dictis sex annis durantibus et quod ipse dictum #campum# non seminabit

ultimo dictorum sex annorum. Testes datum supra. Et erit una littera pro dicta Beatrice.

BP 1180 p 165r 05 do 02-04-1394.

Elizabeth dvw Herbertus Geertruden soen van den Loeshoevel, Bonifacius gnd Faes zv Lambertus van der Hommelheze ev Margareta, en Johannes zv Johannes Rijcartsoen ev Gertrudis, dvw voornoemde Herbertus, droegen over aan Johannes zvw voornoemde Herbertus Geertruden soen (1) 3/5 deel in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Marcelijs Lijsbetten soen van den Vorstenbossche aan Eefsa gnd Gheertruden dochter sv voornoemde Herbertus met Sint-Katherina leverde, gaande uit 1 mudzaad roggeland, behorend aan voornoemde Marcellius, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, (2) 3/5 deel in een b-erfcijns van 20 schelling, die voornoemde wijlen Herbertus met Allerheiligen beurde, gaande uit huis, tuin en erfgoed gnd gelooft, in Hezewijk, waarin Rodolphus gnd Cort Ruelken was overleden, welke cijns voornoemde wijlen Herbertus verworven had van Arnoldus Luten soen van Bernheze. Verkopers en met hen Katherina dv Johannes gnd Rijcartsoen beloofden dat de minderjarige Theodericus zvw Theodericus zvw voornoemde Herbertus, als hij meerderjarig is, tbv voornoemde Johannes zvw voornoemde Herbertus afstand zal doen van zijn 1/5 deel in deze pacht en cijns; zo niet, dan zullen zij aan voornoemde Johannes zvw voornoemde Herbertus 6 Hollandse gulden of de waarde betalen.

Elizabeth filia quondam Herberti #Geertruden soen# van den Loeshoevel cum tutore Bonifacius dictus Faes filius Lamberti van der Hommelheze maritus et tutor legitimus Margarete sue #uxoris# et Johannes filius Johannis (dg: Rij) Rijcartsoen maritus et tutor Gertrudis sue uxoris filiarum dicti quondam Herberti tres quintas partes ad ipsos spectantes (dg: atque unam quintam partem ad Theodericum filium dicti quondam Herberti spectantem) in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure (dg: si) de Busco quam Marcelijs Lijsbetten soen van den Vorstenbossche Eefse dicte Gheertruden dochter #sorori olim dicti Herberti# solvere tenetur et consuevit (dg: here) annuatim et hereditarie #in festo Katherine# ex una modiata terre siliginee (dg: s) ad dictum (dg: Marc) Marcellium spectante (dg: in) situm in parochia de Nijsterle in loco dicto Vorstenbossche ut dicebant atque tres (dg: quin) quintas partes et (dg: unam quint partem parte) ad se spectantes in hereditario censu viginti solidorum (dg: so.) quem dictus quondam (dg: Her) Herbertus solvendum habuit hereditarie omnium sanctorum (dg: de) ex domo et orto et hereditate dicta geloect cum suis attinentiis sitis in Hezewijc in quibus Rodolphus dictus Cort Ruelken decessit quem censum dictus quondam Herbertus erga Arnoldum Luten soen de (dg: Bernhese) Bernheze acquisiverat ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni filio dicti quondam Herberti Geertruden soen promittentes cum tutore ratam servare obligationem ex parte eorum deponere promiserunt indivisi cum tutore #et (dg: cum) et cum eis# + {met haal verbonden met hetgeen onder dit contract staat} super omnia quod ipsi Theodericum (dg: filium) #filium quondam Theoderici filii# dicti quondam Herberti quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit super una quinta parte sibi in dictis paccione et censu competente ad opus dicti Johannis (dg: filii de fra fratris) filii dicti quondam Herberti facient (dg: renunc) renunciare seu quod ipsi (dg: debentur) debitores dabunt dicto Johanni filio dicti quondam Herberti sex Hollant gulden seu valorem ad monitionem eiusdem Johannis persolvendos. Testes Jordanus (dg: d) et Gemert datum supra.

BP 1180 p 165r 06 do 02-04-1394.

+ et cum eis Katherina filia Johannis dicti Rijcartsoen cum tutore.

BP 1180 p 165r 07 do 02-04-1394.

De broers Lambertus, Johannes en Jacobus, kvw Jacobus van Enghelant, en Hubertus zvw Ancelmus van Nuwelant beloofden aan Johannes van Dordrecht 12

mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

Lambertus et Johannes et Jacobus fratres liberi quondam Jacobi de Enghelant et Hubertus filius quondam Ancelmi de Nuwelant promiserunt indivisi super omnia #Johanni de Dordrecht# XII modios siliginis mensure de Busco ad (dg: nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos) monitionem persolvendos. Testes Goeswinus et Jordanus datum.

BP 1180 p 165r 08 do 02-04-1394.

Otto Bruijstens soen verkocht<sup>38</sup> aan Henricus van Merlaer oudste zoon van Rodolphus van Merlaer een hofstad naast de Hinthamerdijk, tussen voornoemde Otto enerzijds en voornoemde Otto en een erfgoed gnd Pijnappels Kamp anderzijds, strekkend van de gemene dijk achterwaarts tot aan de gemene weg, welke hofstad overal 92 voet breed is, belast met het onderhoud van een deel van voornoemde nieuwe dijk, strekkend aldaar voor voornoemde hofstad, te weten het deel van de dijk dat recht voor de hofstad ligt en tegenover de hofstad, ter breedte van de hofstad.

Otto Bruijstens soen (dg: quoddam) quoddam domistadium situm iuxta aggerem Hijnthamensem inter hereditatem dicti Ottonis ex uno et inter hereditatem (dg: Ott) dicti Ottonis et hereditatem dictam Pijnappels Camp ex alio tendens a communi aggere retrorsum usque (dg: com) ad communem plateam et quod domistadium continet ubique nonaginta duas pedatas in latitudine ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de Merlaer filio seniori (dg: quondam) Rodolphi de Merlaer promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto tamen (dg: hoc quod dictus) onere conservationis partis dicti novi aggeris tendentis ibidem ante dictum domistadium scilicet illius partis dicti aggeris que (dg: parte) pars sita est recte ante dictum domistadium #et# in opposito dicti domistadii ad latitudinem dicti domistadii quam partem dicti aggeris dictus Henricus emptor promisit sub obligatione dicti (dg: do) domistadii perpetue in bona dispositione observare juxta omnem modum et formam et latitudinem et altitudinem quibus dictus Otto dictum aggerem conservare tenetur. Testes datum supra.

BP 1180 p 165r 09 do 02-04-1394.

Hubertus zvw Ancelmus van Nuwelant verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hubertus filius quondam Ancelmi de Nuwelant prebuit et reportavit. Testes datum supra.